
SUPER TANNERY LIMITED
182170 Jarmau Road Knnpur , 20E0rO (lndia)

phone : +91 512 39357 47148 lfax. | +91512 2460 792
inb@supertannerycom
ww$,,supertannerycom

Date: November 14, 2018

TO:

(ind Attn:

Fax:

Mr.R.K.Awasthi,

CompanySecretary

Encl:fu above

Bombay Stock Exchange [imited. Mumbai

Deputy Manager

022-2272 372u 3a7912O391 2047

Sub: OUTCOME OFTHE SOARD MEEIING

DearSir/Madam,

ln continuation of letter dated November, 3'd, 2018 and pu.suantto Regulation3o ofSEB| (LODR)

Regulations, 2015, we wish to inform you thatthe Board of Directors ofthe Company has atits meeting

held today:

1. AoDroved the unaudited standalone Financial Results for the second quarter (Q2) and half year

ended on September 30,2018 alon8 with the Limited Review Report issued by M/s Rajeev Prem &

Associates, chartered accountants (FRN No.008905c) Statutory Auditors ofthe company in accordance

with the Regulation 33 ofSEB|(LODR), Regulations,2ols and the same isenclosed herewith'

The meeting ended at 5.45.P.M

Kindly update the same into your records.

Regards,

for SuperTannery Limited .
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RAJEEV PRIM & ASSOCIATES
C ' I  A  R  T  E  R  E  D  A  C  C  O  U  N  T A  N  T  S

To the Board of Directors
Supe( Tannery Limited

1 .

3.

Otf.:0512 -2302412
Mob. i09415051670

Office : 216, Kalpana Plaza
241147-9, Bihana Road

Kanpur-208 001
E-mail : carajeevkapoor@gmail.com

Limited Review Report

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Ind AS financial results of
SuperTannery Limited (the'Company') fofthe quarter ended September 30, 20'18 and the
year to date results for the period April 01, 2018 to September 30, 2018 and the balance
sheet as on that date (the "Statement") attached herewith, being submitted by the
Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation'), fead with SEBI
Circular No. clR/cFD/FAC/62|2016 dated July 5, 2016 ('the circular').

The pfeparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement
pfinciples laid down in Indian Accounting Standard 34, (lnd AS) 34 "lnterim Financial
Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 20'13 read with Rule 3 of
the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,20'15, as amended, read with the
Circularisthe responsibil i ty ofthe Company's managementand has been approved bythe
Board of Directors ofthe Company. Our responsibility is to issue a report on the Statement
based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standafd on Review Engagements (SRE)
2410, 'Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditof of
the Entity' issued by the Institute ofChartered Accountants of India. This standard requires
that we olan and oerform the review to obtain moderate assurance as to whether the
Statement is free of matefial misstatement. A review is limited primaily to inquiries of
company personnel and analytical procedLlres applied to financial data and thus provides
less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly' we do not
express an audit opinion.

Based o0 our rev'ew conducted as above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying Statement, has not been prepared in all material
respect in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the

. applicable Indian Accounting Standards (' lnd AS') specifled under Section 133 ofthe
Companies Act, 2013, rcad with relevant rules issued thereundef and other recognrsed
accoLrnting pfactices and policies and has not disclosed the infofmation required to be
disclosed in terms of the Regulation, fead with the Circular, including the manner in which
it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement-

t_--
Branches At: Orai. Mumbai, Jhansi



t'
We draw attention to Note no. 8 regarding restatement of financial results for the
quarter/half year ended September 30, 2017 by the management consequent to the
dcheme of Arrangement (demerger) resulting in demerger of Goat Tannery Business
of the company ;ith effe;t from April 01, 2017, the appointed date'. pursuant to the
order of NiLT-dated Decembet 27,2017. Our report is not qualified in respect ofthis
matter.

For Rajeev Prem & Associates,
Chartered Accountants
Firm Reg. No. 0

Place: Kanpur
Date: November 14,2018

l\4. No. 077827


